СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  29.09.2021                                                                                                     № 24
с. Сидоровка

О деятельности депутата шестого

созыва, избранного по семимандатному
избирательному № 1 по осуществлению

своих полномочий
          Заслушав информацию о деятельности депутата шестого созыва, избранного по семимандатному избирательному округу № 1 Крутовой Валентины Тимофеевны по осуществлению своих полномочий, сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Информацию о деятельности депутата шестого созыва, избранного по семимандатному избирательному округу № 1 Крутовой Валентины Тимофеевны по осуществлению своих полномочий принять к сведению (прилагается).

          2. Отметить опыт работы депутата в сессионной деятельности, подготовке нормативно - правовых актов, активную работу с населением.

            3. Продолжать работу по выполнению своих полномочий, ежегодно отчитываться перед избирателями.

Глава сельсовета                                                                                Н.В.Хомякова